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Sverigepremiär för South Park säsong 15B 

 

Stockholm, 8 november 

På söndag den 13 november kl. 22.00 är det Sverigepremiär för den andra delen av säsong 15 av 
South Park på TV-kanalen Comedy Central. Kanalen kommer varje söndag att visa helt nya 
avsnitt av den populära serien. I premiäravsnittet "Ass Burgers" får Cartman betydelsen av 
Aspergers syndrom om bakfoten, samtidigt som han uppfinner ett unikt hamburgerrecept som 
får hela South Park att sukta efter hans kokkonst. Innan premiäravsnittet visar kanalen den unika 
dokumentären "6 days to air" som handlar om hur skaparna Trey Parker och Matt Stone gör ett 
South Park-avsnitt. 
 
Premiäravsnittet av säsong 15B är säsongens åttonde avsnitt av totalt 14, och har döpts till "Ass 
Burgers". Det hela börjar med att Stan en morgon vaknar upp med djup depression där allting till synes 
är skit - allt från TV- och radioprogram till mat. Han får diagnosen Aspergers syndrom av kuratorn Mr 
Mackey - vilket får Cartman att missuppfatta det hela varpå han börjar tillverka hamburgare som 
marineras på ett högst speciellt sätt. Stan blir sedan indragen i en hemlig organisation inspirerad av The 
Matrix-filmerna kallad "The Secret Society of Cynics" - vars medlemmar är fullt övertygade om att 
Aspergers syndrom är en påhittad konspiration för att framställa världen som ren skit. Med ett glas 
whiskey motsvarande Det Röda Pillret under bältet återvänder Stan till en nu till synes vackrare och 
roligare värld.     
 

Ett avsnitt på sex dagar 
En timma innan premiäravsnittet visar Comedy Central dokumentären "6 days to air" där tittarna får följa 
med bakom kulisserna när ett South Park-avsnitt produceras. Anledningen till att varje South Park-
avsnitt som sänds lyckas vara så dagsaktuella är just för att varje avsnitt tar under en vecka att göra, 
från ax till limpa. Dokumentären spelades in med anledning av att South Park nu firar 15 år. Samtidigt 
som avsnittsproduktionen ska äga rum är Stone och Parker upptagna med deras succémusikal "The 
Book of Mormons" på Broadway - någonting som sätter ännu större press på duon.  

Det har alltså gått 15 år sedan South Park för första gången hade premiär i USA. South Park är en av 
historiens mest framgångsrika animerade serier och har gång på gång skapat en våldsam debatt världen 
över pga. det kontroversiella innehållet. South Park har alltid varit en Comedy Central-serie, och det var 
därför naturligt för Comedy Central i Sverige att bli först med att visa den nya säsongen: 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- South Park är en av Comedy Centrals viktigaste program-DNA och fan-antalet är absurt. Vi har i över 
en månad varit nerringda där fans frågat om bilder eller klipp. Förutom att vi nu kommer börja köra 
säsong femton B så är vi också den enda kanalen i Sverige som visar de senaste tre säsongerna, säger 
Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef för Comedy Central Sverige 
Telefon: 0705-12 22 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  

 
Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
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